
 
 

Stránka 1 

 
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
pro jednání dne 14.11.2022  

(bod programu - 23) 
 

Stanovení platu ředitelům a ředitelkám základních a mateřských škol 
 

Rada městské části  
 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně 12 neveřejných příloh. 
  

  

II. Stanovuje  

a) plat Bc. Monice Mothejzíkové, MBA ředitelce Mateřské školy Parléřova, adresa: 
Parléřova 47/2a, Hradčany, Praha 6, IČ: 70920605, s účinností od 01.11.2022 ve 
výši neveřejné přílohy, 
b) plat Ivetě Perglerové, ředitelce Waldorfské mateřské školy, adresa: Dusíkova 
1946/3, Břevnov, Praha 6, IČ: 70885419, s účinností od 01.11.2022 ve výši 
neveřejné přílohy, 
c) plat Bc. Heleně Váňové, ředitelce Mateřské školy Vokovická, adresa: Vokovická 
č.ev. 28/12a, Vokovice, Praha 6, IČ: 70920494, s účinností od 01.11.2022 ve výši 
neveřejné přílohy, 
d) plat PaedDr. Marii Cibulkové, ředitelce ZŠ a MŠ Červený vrch, Praha 6, Alžírská 
26, IČ: 48133809 s účinností od 01.11.2022 ve výši neveřejné přílohy, 
e) plat Mgr. Daně Hudečkové, ředitelce ZŠ a MŠ T.G.Masaryka, Praha 6, náměstí 
Českého povstání 6, IČ: 49624521, s účinností od 01.11.2022 ve výši neveřejné 
přílohy, 
f) plat Mgr. Petru Karvánkovi, řediteli ZŠ a MŠ Antonína Čermáka, Praha 6, adresa: 
Antonína Čermáka 1022/6, Bubeneč, Praha 6, IČ: 48133850, s účinností od 
01.11.2022 ve výši neveřejné přílohy, 
g) plat Ing. Ivaně Koubkové, ředitelce ZŠ a MŠ J.A. Komenského, Praha 6, U 
Dělnického cvičiště 1, IČ: 48133817,  s účinností od 01.11.2022 ve výši neveřejné 
přílohy, 
h) plat Bc. Mgr. Anně Niklové, ředitelce ZŠ Marjánka, Praha 6, Bělohorská 52, IČ: 
63834341, s účinností od 01.11.2022 ve výši neveřejné přílohy, 
i) plat Ing. Marii Pojerové, ředitelce ZŠ Hanspaulka a MŠ Kohoutek, Praha 6, Sušická 
29, IČ: 48133787,  s účinností od 01.11.2022 ve výši neveřejné přílohy, 
j) plat Mgr. Renatě Riedlové, ředitelce ZŠ a MŠ, Praha 6, Na Dlouhém lánu 43, IČ: 
68407122, s účinností od 01.11.2022 ve výši neveřejné přílohy, 
k) plat Mgr. Michaele Rybářové, ředitelce ZŠ a MŠ, Praha 6, náměstí Svobody 2, IČ: 
67798543, s účinností od 01.11.2022 ve výši neveřejné přílohy, 
l) plat Mgr. Jiřímu Tomčalovi, řediteli ZŠ a MŠ, Praha 6, Bílá 1, IČ: 48133833, s 
účinností od 01.11.2022 ve výši neveřejné přílohy, 

  

III. Ukládá  

1. podepsat platový výměr výše jmenovaným ředitelům a ředitelkám škol 

Zodpovídá: Mgr. Jakub Stárek, starosta  

Termín plnění: 22.11.2022  

2. předat ředitelům a ředitelkám škol nové platové výměry 

Zodpovídá: Ing. Jan Holický, MBA, tajemník  

č. tisku.: R-0057 



 
 

Stránka 2 

Termín plnění: 30.11.2022  

  
 
 
Předkladatel: Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 
Zpracovatel: Ing. Martin Pawinger, vedoucí odboru kanceláře tajemníka 
__________________________________________________________________________ 

Projednáno s:   

  



 
 

Stránka 3 

 
 
Důvodová zpráva k R-0057: 
Stanovení platu ředitelům a ředitelkám základních a mateřských škol 
 

ke Stanovení platu  ředitelkám základních a mateřských škol 

Ředitelkám a ředitelům škol vymezených v bodě II tohoto návrhu usnesení  se stanovuje plat 
podle příslušných ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů, podle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 
veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, a na základě Pravidel pro 
stanovení platových náležitostí ředitelům základních a mateřských škol zřizovaných 
Městskou částí Praha 6 (Pravidla) schválených Usnesením RMČ č. 3139/18 dne 07. 02. 
2018. Důvodem nového stanovení platu je změna ve výši příplatku za vedení, který je mj. 
dán počtem dětí, které škola v daném školním roce vykáže ve výkazu o základní škole a ve 
výkazu o mateřské škole.   

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 
důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. Rovněž výslovně 
prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by obsah návrhu 
podstatně změnily, pokud by byly uvedeny. 

Datum 10.11.2022 Zpracovala: PaedDr. Jana Křesťanová, školský rada   
 
 
Seznam příloh: 
Ing. Koubková.pdf 
Ing. Pojerová.pdf 
Mgr. Hudečková.pdf 
Mgr. Karvánek.pdf 
Mgr. Niklová.pdf 
Mgr. Riedlová.pdf 
Mgr. Rybářová.pdf 
Mgr. Tomčala.pdf 
PaedDr. Cibulková.pdf 
Bc.Mothejzíková.pdf 
Bc.Váňová.pdf 
Bc.Perglerová.pdf 
Návrh usnesení.pdf 


